

Dodávateľ :

RENOVAK II., spol. s r.o.

Slovenská 46
040 01 Košice
Slovensko

IČO: 36584967

DIČ: 2021886328

IČ DPH: SK2021886328

Obchodný register okresného súdu Košice I, oddiel :
sro., vložka č. 15499/V

Banka : OTP banka Slovensko, a.s. Košice

SWIFT : INRBSKBX

Tel.: 7994808,0905571603 Fax : 7994808

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

Odberateľ :

MATERSKA SKOLA JASOV

044 23 JASOV

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**1104068**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

MATERSKA SKOLA JASOV**044 23 JASOV****18 - 4 2011**

Podacie číslo:

Prílohy/ústy:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

11.04.2011**11.04.2011****18.04.2011**

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 12040034/5200

IBAN : SK55 5200 0000 0000 0120 4003 4

Suma k úhrade : 30,90

Inf. Suma: SKK

930,89

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

1104068**0008**

Dod. a plat. podmienky : CN1

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		KURCATA TRVAN. DO 16,4,2011	4,90	kg	2,50	3,00	20	12,25	2,45	14,70
		PANGA RYBA YRVAN. DO 16,4,2011	3,00	kg	4,50	5,40	20	13,50	2,70	16,20

Základ pre DPH 20 % : 25,75

DPH 20 % : 5,15

Celková suma s DPH

30,90

Celková fakturovaná suma: EUR

30,90

Informatívna celková faktúrovaná suma SKK

930,89

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Faktúra slúži zároveň ako Dodací list. Pri úhrade z Vášho bankového účtu uveďte číslo faktúry ako Variabilný symbol.

Faktúru prevzal:

Podpis a pečiatka :

19.4.11